OFÍCIO PRESIDENTE nº 74/2014
São Roque, 18 de fevereiro de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos às Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 28/2014, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros, com apoio dos Vereadores Adenilson Correia e Alacir Raysel, pelo falecimento do estimado Senhor JAHIR PEDRO BARIONI, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 3ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
À

Família enlutada do Senhor

JAHIR PEDRO BARIONI

Rua Sebastiana Silva Pontes n° 73,

Jardim Flórida, São Roque – SP

CEP: 18.133-020

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2014 - 15:24:38 01101/2014